



## SECRET MARJAN PARK HIKING TOUR - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

*Przeżyj pouczający i spokojny dzień odkrywania podczas odkrywania piękna jednego z największych klejnotów Chorwacji - parku Marjan.*

### Cena

Secret Marjan Park Hiking - 10.00

Secret Marjan Park Hiking - 09.00

### Informacja

#### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Secret Marjan Park Hiking Tour

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 1 do 5 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** architektura, uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wizyta w obiektach religijnych, zwiedzanie miasta, wycieczka po wybrzeżu, wycieczka z przewodnikiem

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Przeżyj pouczający i spokojny dzień odkrywania podczas odkrywania piękna jednego z największych klejnotów Chorwacji - parku Marjan.



Hiking In Split and Marjan Park  
Riva  
21000 Split  
Chorwacja

### Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**  
01.03 - 31.10

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**  
Riva

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**  
Riva

### OPIS:

Idąc brukowanymi ścieżkami przemierzamy niewidoczne terytoria; poznawanie fascynującej przeszłości Splitu, która powoli się przed nami odkrywa.

Odkryj historię i kulturę średniowiecznych kościołów i pustelniczych osad ukrytych w skałach w samym centrum parku.

Zaczynając od promenady Riva, ta trasa poprowadzi nas przez stare części Splitu, odkrywając szlaki spacerowe Marjan w cieniu sosen, prowadząc nas aż na szczyt wzgórza Marjan, aby cieszyć się widokiem na wyspy i Podzielone miasto.

Poznaj bogatą historię Splitu, park Marjan, stary cmentarz żydowski i wiele innych dobrze ukrytych tajemnic tego niesamowitego półwyspu.

Ta wycieczka zabierze nas dookoła najpiękniejszych plaż w Splicie, więc pamiętaj, aby zabrać ze sobą kostium kąpielowy, aby się odświeżyć, kiedy przyjedziemy!

Na koniec wspinamy się na wzgórze, aby podziwiać niesamowitą panoramę tego miasta i zrobić zdjęcia przed powrotem do domu.

Minimalna liczba osób to 2, a minimalny wiek to 8 lat. Dzieci są zawsze mile widziane, wystarczy, że przyjdą z osobą dorosłą.

Cena zawiera: przewodnika, ubezpieczenie

Ważna informacja: nie polecamy pieszej wycieczki osobom z problemami z kręgosłupem. Ten operator ma prawo odwołać wycieczki bez uprzedniego powiadomienia w złych warunkach pogodowych. Wszyscy uczestnicy podpisują pisemny formularz rezygnacji przed rozpoczęciem wycieczki.

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Wygodne ubranie, najlepiej długie spodnie i t-shirt z długim rękawem, odpowiednie obuwie (bez kłapek!), czapka, okulary przeciwsłoneczne, krem do opalania, orzeźwiający napój, strój kąpielowy i ręcznik.